中 國 香 港 挑 戰 網 陣 協 會 有 限 公 司
Challenge Course Association of Hong Kong, China Co.,Ltd

召開 2017年度週年會員大會

通告

敬啟者:

本會之執行委員定於二零一七年十二月十一日(星期一)，晚上七時至九時，
假座於九龍柯士甸道童軍徑香港童軍總會中心，舉行「中國香港挑戰網陣協會週

年會員大會」，現特函通知 貴會，敬希委派代表出席。

週年會員大會議程:

1. 主席歡迎詞
2. 通過 2017週年會員大會會議記錄
3. 主席會務報告
4. 財政報告
5. 通過 2017年度之財務報告及通過委任會計師
6. 向嘉賓致謝
7. 休會
8. 聚餐

此致
各屬會負責人

「中國香港挑戰網陣協會」執行委員會主席
郭靈琳 先生

中 國 香 港 挑 戰 網 陣 協 會 有 限 公 司
Challenge Course Association of Hong Kong, China Co.,Ltd

回    條 (出席會議)

(請於 2017年 12月 4日或之前回覆)

致 ：中國香港挑戰網陣協會

本會將 *委派                     出席 / 未能出席 於 2017年 12月 11日(星
期一) 晚上 7時正於九龍柯士甸道童軍徑香港童軍總會中心舉行之週年會員大
會。

屬會蓋章  屬會名稱 ：

 負責人簽署 ：

 負責人姓名 ：

 聯絡電話 ：

 傳     真 ：

 電     郵 ：

 日     期 ：

備註：

1. 請填妥出席表格後，並傳真(852) 2771 1898 或電郵 info@ccahk.org致會員服務處。

2. 本會收到 貴屬會之表格後，將以電郵或傳真回覆確認。

3. * 請删去不適用者。